me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: Loti 1 

"Shërbim Dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Shkodër", me afat të 

marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 8,717,160 

(tetë milion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Lekë (pa TVSH), 

ose Euro 77,624 (shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e njëzet e katër) Euro, me numër 

reference të Lotit 1: REF-66552-04-19-2023. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”- 

Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me 

objekt: Loti 1 "Shërbim Dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Shkodër", 

me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 

8,717,160 (tetë milion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Lekë (pa 

TVSH), ose Euro 77,624 (shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e njëzet e katër) Euro, me 

numër reference të Lotit 1: REF-66552-04-19-2023. 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 24.04.2023, Nr. 36.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë

[...]

1)   “FLORFARMA” SHPK                                                                                          K21405001N                 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it       

Vlera: 5,659,306.80 (Pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e gjashtë 

pikë tetëdhjetë) lekë (pa TVSH); 

(me numra dhe fjalë) 

2)   “LOERMA” SHPK                                                                               L02928204T                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

Vlera: 6,404,400 (gjashtë milion e katërqind e katër mijë e katërqind) lekë (pa TVSH); 

(me numra dhe fjalë) 

3)   “EUROMED” SHPK                                                                               K71718012P                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

Vlera: 6,956,400 (gjashtë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë (pa 

TVSH);  

(me numra dhe fjalë) 

4)   “GRIFIN ALBANIA” SHPK                                                                               L61321012S                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

Vlera: 7,411,200 (shtatë milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë (pa TVSH); 

(me numra dhe fjalë) 

5)   “NRG” SHPK                                                                                                            L13426006B                 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                      numri i NIPT-it           

Vlera: 8,236,800 (tetë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë (pa TVSH); 

(me numra dhe fjalë) 

6)  “Pastrime Silvio” SHPK                                                                               K91413010N                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     numri i NIPT-it  

Vlera: 8,379,600 (tetë milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë (pa 

TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

Për këtë procedurë prokurimi janë skualifikuar operatorët ekonomik: “LOERMA” 

SHPK, dhe “GRIFIN ALBANIA” SHPK, për arsyet si vijon:    

“LOERMA” SHPK:                      
-Operatori ekonomik nuk plotësojne kërkesat sipas Pikës 2 Seksioni 2.2 “Kapaciteti ekonomik